3 אָמְרוּ לְאֱלֹהִים מַה־נָּגַע:

מְעַשֵּׂיךְ

4 כָּל־הָאָרֶץ יְשַׁתְּחַווּ לְךָ

5 יְיָמָרְיוֹנָלְךָ יוֹמָרְוּ שְׁמָנוֹכָלָה:

6 לְכָיו וּרְאוּ מִפְּעָלוֹת אֱלֹהִים:

7 נָורָא עֲלִילָה עַל־בְּנֵינוֹ אָדָם:

8 בְּרָגְלָה שֶׁם נְשִׁמְחָה־הָבָן:

9 מִשְׁלָל בְּנֵבוֹרָתָהוּ עַלְםָה:

10 לְכֹרֶשֶׁמֶעַי וְאַסְפָּרָה:

11 כְּלִירָאִי אֱלֹהִים אֲשֶׁר עַשָּׂה:

12 לְנֶפֶשִׁי:

13 בְּרוֹךְ אֱלֹהִים אֲשֶׁר:

14 לְאָהָ�סִיר הַפְּלָתוֹת וְחִסְדוֹ מֵאָקִי:

TESTO LATINO 1 (dall'ebraico)

65:1 Iubilate Deo omnis terra

65:2 cantate gloriam nomini eius
date gloriam laudi eius

65:3 dicite Deo quam terribile
opus tuum.

65:4 Omnis terra adoret te et
cantet tibi cantet nomini tuo
sempre

65:5 venite et videte opera Dei
terribilia consilia super filios
hominum.

65:6 Convertit mare in aridam in
flumine pertransibunt pede ibi
laetabimur in eo

65:7 qui dominatur in fortitudine
sua saeculo.

65:16 Venite audite et narrabo
omnes qui timetis Deum quanta
fecerit animae meae

65:20 benedictus Deus qui non
abstulit orationem meam et
misericordiam suam a me.

TESTO GRECO

8:5 Philippos autem descendens in civitatem Samariae praedicabat illis Christum

8:6 intendebant autem turbae his quae a Philippo dicebantur unianimiter audientes et videntes signa quae faciebat

8:7 multi enim eorum qui habebant spiritus inmundos clamantes voce magna exiebant multi autem paralytici et claudi curati sunt

8:8 factum est ergo magnum gaudium in illa civitate

8:14 cum autem audissent apostoli qui erant Hierosolymis quia recepit Samaria verbum Dei miserunt ad illos Petrum et Iohannem 8:15 qui cum venissent oraverunt pro ipsis ut acciperent Spiritum Sanctum 8:16 nondum enim in quemquam illorum venerat sed baptizati tantum erant in nomine Domini Iesu 8:17 tunc inponerant manus super illos et accipiebant Spiritum Sanctum.

TESTO LATINO

TESTO LATINO 2 (dal greco)

65:1 Iubilate Deo omnis terra

65:2 psalmum dicite nomini eius date
gloriam laudi eius

65:3 dicite Deo quam terribilia sunt
opera tua.

65:4 Omnis terra adorent te et
psallant tibi psalmum dicant nomini
tuo diapsalma

65:5 venite et videte opera Dei
terribilis in consiliis super filios
hominum

65:6 qui convertit mare in aridam in
flumine pertransibunt pede ibi
laetabimur in ipso

65:7 qui dominatur in virtute sua in
aeternum.

65:16 Venite audite et narrabo
omnes qui timetis Deum quanta fecit
animae meae

65:20 benedictus Deus qui non
amovit orationem meam et
misericordiam suam a me.

TESTO ITALIANO

[Carissimi.] ¹⁵adorate il Signore, Cristo, nei vostri cuori, pronti sempre a rispondere a chiunque vi domandi ragione della speranza che è in voi. ¹⁶Tuttavia questo sia fatto con dolcezza e rispetto, con una retta coscienza, perché, nel momento stesso in cui si parla male di voi, rimangano svergognati quelli che malignano sulla vostra buona condotta in Cristo. ¹⁷Se questa infatti è la volontà di Dio, è meglio soffrire operando il bene che facendo il male, ¹⁸perché anche Cristo è morto una volta per sempre per i peccati, giusto per gli ingiusti, per ricondurvi a Dio; messo a morte nel corpo, ma reso vivo nello spirito.